
График
проведения онлайн-уроков финансовой грамотности
в рамках осенней сессии Проекта

	Наименование
территории
	Наименование
образовательной 
организации
	Тема 
онлайн-урока

	Дата
проведения 
урока
	Время
проведения 
урока
	ФИО,
контакты
ответственного 
за проведение
 онлайн-уроков
по району/городу


	с. Сергокала
	



МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»
	

"Твой безопасный банк в кармане"


"С деньгами на "Ты" или Зачем быть финансово грамотным?"



"Все про кредит или четыре правила, которые помогут"



"Все про кредит или четыре правила, которые помогут"

"Азбука страхования и пять важных советов, которые тебе помогут"



	

26 сентября


25 сентября




18 сентября


20 сентября

21 сентября
	

15:00

8:00


12:00

12:00

8:00
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